

Julkisuuslain mukainen tietojärjestelmäseloste

sivu 1/2

Tietojärjestelmän nimi	VismaInSchool, ammattillisen koulutuksen opintohallintojärjestelmä
Tietojärjestelmän vastuutaho	SASKY koulutuskuntayhtymä Ratakatu 36, 38210 Sastamala 03 521 21 (vaihde) kirjaamo@sasky.fi
Tietojärjestelmän vastuuyksikkö- ja henkilö	Marja Hakala, järjestelmän sisällöllinen pääkäyttäjä puh. 040 5720360 marja.hakala@sasky.fi Risto Rytin katu 70 32700 Huittinen
Tietojärjestelmän käyttötarkoitus	Järjestelmää käytetään SASKY koulutuskuntayhtymän ammattillisen koulutuksen opiskelijahallintojärjestelmänä. Rekisteröityjä tietoja käytetään SASKY:n ammattillisten oppilaitosten koulutustoiminnan hallinnointiin, raportointiin, tilastointiin ja toteuttamiseen sekä opiskelijoiden opintojen läsnäolon ja suoritusmerkintöjen kirjaamiseen, arviointiin, etenemisen seurantaan, tutkintotodistusten tekemiseen ja käyttäjien väliseen viestintään. Järjestelmää käyttävät ammattillisen koulutuksen opiskelijat, opettajat ja muu opetuksen järjestämiseen liittyvä henkilökunta ja huoltajat.
Tietolähteet	Perustiedot saadaan Opetushallituksen ylläpitämästä yhteishakujärjestelmästä sekä SASKY:n jatkuvan haun tiedoista opiskelijoiden itsensä ilmoittamina. Lisäksi tietoja saadaan opettajalta tai muulta henkilökuntaan kuuluvalta henkilöltä, opiskelijalta ja huoltajalta.
Tiedot ovat vuosilta/alkaen vuodesta	Huittisten ammatti- ja yrittäjäopisto alkaen vuodesta 2000, Sastamalan oppilaitokset alkaen vuodesta 2009 ja Mäntän seudun koulutuskeskus vuodesta alkaen 2010, Luoteis-Pirkanmaan oppilaitokset alkaen vuodesta 2014 ja Tampereen palvelualan ammattiopisto vuodesta 2017 alkaen

Tietojen päivitystiheys	Päivittäin
Tietojen julkisuus/salassa pidettävyys	Julkinen, sisältää salassa pidettävää aineistoa
Tietojärjestelmän julkinen osoite	https://wilma.sasky.fi

Julkisuuslain mukainen tietojärjestelmäseloste

sivu 2/2

Tietojärjestelmän nimi	Wilma -www-pohjainen Primus-kouluhallintojärjestelmä
Julkiset tiedot tietoryhmittäin	Järjestelmä ei varsinaisesti sisällä tietoja. Wilman kautta kuitenkin tallennetaan ja otetaan raportteja sekä julkisista että salassa pidettävistä tiedoista. Julkisia tietoja ovat mm: <ul style="list-style-type: none">- osa opiskelijoiden ja opettajien henkilö- ja yhteystiedoista (salaiseksi pyydettyjä yhteystieto- ja lukuun ottamatta)- kurssitiedot- opiskelijoiden kurssivalinnat- opintosuoritusten arvioinnit (ei sanalliset)
Salassa pidettävät tiedot	Järjestelmä ei varsinaisesti sisällä tietoja. Wilman kautta kuitenkin tallennetaan ja otetaan raportteja sekä julkisista että salassa pidettävistä tiedoista. Salassa pidettäviä tietoja ovat mm: <ul style="list-style-type: none">- sanalliset arvioinnit